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KOMUNIKAT PRASOWY 

Thimm rozbudowuje czeski zakład 

 

Northeim/Všetaty, 10. Maj 2021 - Thimm, producent opakowań i ekspozytorów, dokonał 

kompleksowej inwestycji w celu dalszego rozwoju swojego czeskiego zakładu produkcyjnego 

we Všetatach. Głównym elementem rozbudowy jest instalacja nowej, supernowoczesnej 

maszyny do produkcji tektury. Maszyna została oddana do eksploatacji na początku roku.  

 

Maszyna do produkcji tektury falistej MF-A o długości 134 metrów z logistyką rolkową bawarskiego 

producenta maszyn BHS Corrugated Maschinen- und Anlagenbau ma szerokość roboczą 2,80 metra i 

pracuje z prędkością 400 metrów na minutę. Dzięki zainstalowaniu nowej maszyny Thimm zwiększył 

wydajność produkcji tektury falistej w czeskim zakładzie aż o 30 procent. Produkowane są takie 

rodzaje tektury falistej jak: E, B, C, T, EE, EB, BC oraz F i FE. 

 

Michael Weber, dyrektor ds. strategii korporacyjnej + marketingu grupy Thimm: „Nowa maszyna do 

produkcji tektury falistej może optymalnie przetwarzać rolki z nadrukiem cyfrowym, dzięki czemu 

nadaje się do produkcji zarówno dużych, jak i małych serii. Dzięki temu będziemy mogli jeszcze lepiej 

spełniać wymagania naszych klientów w zakresie mniejszych ilości zamówień i krótszych terminów 

dostaw. Nowoczesna maszyna posiada również własny system monitorowania jakości. Dzięki 

inwestycji w nową maszynę jeszcze bardziej zwiększamy przyszłą rentowność naszego już i tak 

bardzo dobrze prosperującego zakładu w Czechach." Nowa maszyna do produkcji tektury falistej 

przekonuje również w kwestii zrównoważonego rozwoju. W porównaniu z poprzednią maszyną 

zużycie energii na jeden metr kwadratowy wyprodukowanego materiału jest mniejsze nawet o 15%. 

 

Oprócz instalacji nowej maszyny do produkcji tektury falistej Thimm przeprowadził modernizacje i 

uzupełnienia w urządzeniach peryferyjnych. Można na przykład ustawić nowy magazyn pośredni, 

nową jednostkę do przygotowywania kleju oraz nowy, większy magazyn rolek. Ponadto wcześniej 

rozbudowano halę i zakupiono nowe elektryczne wózki widłowe. Firma zainwestowała w ten zakład w 

sumie około dziesięciu milionów euro. 

 

Inwestycja ta niesie ze sobą także nowe możliwości i wyzwania dla pracowników zakładu. Michael 

Weber: "Dla zespołów produkcyjnych uruchomienie tak złożonego i nowoczesnego zakładu jest 

atrakcyjnym i ekscytującym zadaniem. Dzięki pracy zespołowej i wsparciu ze strony innych zakładów 

produkujących opakowania poradzono sobie z tym bardzo dobrze." 

 

Informacje o Grupie Thimm 

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. 

Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości 

stojaki handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych kompozytów materiałowych oraz 
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produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Dzięki innowacyjnym i 

zrównoważonym rozwiązaniom Thimm pomaga swoim klientom wyróżnić się i zindywidualizować na 

rynku. W tym celu rodzinne przedsiębiorstwo przewiduje i rozwiązuje wyzwania ekonomiczne,  

ekologiczne i społeczne w swojej Wizji Zrównoważonego Rozwoju 2030. Dewizą Grupy Thimm jest 

oferowanie klientom zawsze najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą 

napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu konsekwentnie inwestujemy w 

rozszerzenie naszej obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założona w 1949 roku 

firma rodzinna zatrudnia obecnie ponad 3300 pracowników w 21 lokalizacjach w Niemczech, Francji, 

Polsce, Rumunii i Czechach oraz uzyskała w 2020 roku obroty w wysokości 605 milionów euro. 

Więcej informacji: www.top-packaging.pl 

 

Thimm pack’n’display jako część Grupy Thimm oferuje najlepsze rozwiązania dla klientów do 

pakowania i prezentacji towarów. Segment biznesowy realizuje projekty na terenie całej Europy, od 

doradztwa poprzez projektowanie, design, produkcję i konfekcjonowanie aż po dystrybucję. Do grona 

klientów zalicza się światowa branża artykułów markowych, zarówno online, jak i stacjonarnie. 

 

Kontakt dla prasy:  
TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  
Daniel Drozd, Dyrektor Generalny  
Telefon: +48 327 933 340  
daniel.drozd@top-packaging.pl  
 

 


